
          URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI 
 
 

 

1 

ZP.271.39.2023/18 Juszkowo 08.12.2023 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dotyczy: postępowania pn. „Przebudowa boiska sportowego do piłki nożnej w Rokitnicy”, nr postępowania 

ZP.271.39.2023 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, informuję, że w dniu 

08.12.2023 r. o godz. 10:00 odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu, prowadzonym w trybie 

opisanym w art. 275 pkt 1 tej ustawy. 

Oferty złożone w postępowaniu: 

 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert 

Cena oferty brutto 

[zł] 

 

Okres udzielonej 

rękojmi 

[miesiące] 

1. 

ELSIK SP. Z O.O. 

83-330 Żukowo, 

Kościerska 8F 

NIP 6793088782 

2 398 500,00 zł 79 

2. 

Bullait Andrzej Ciuchta 

ul. Okulickiego 13/21 

82-300 Elbląg 

NIP 5782640413 

2 478 000,00 zł 79 

3. 

EL-Grześ 

83-000 Roszkowo 

ul. Wierzbowa 6 

NIP 6040161215 

2 700 000,00 zł 79 

4. 

JM DOM Sp. z o.o Sp.k. 

ul. Obrońców Poczty Polskiej 1 

83-000 Pruszcz Gdański 

NIP 6040210020 

3 038 100,00 zł 79 

5. 

HYDRO-MAG Sp. z o.o. 

ul. Kartuska 46 

83-333 Garcz 

NIP 5892031974 

2 642 412,67 zł 79 

 

 

Rozdzielnik: 

1. Strona internetowa postepowania 
2. a/a 
 
Sporządziła: Justyna Zalewska 

Zaakceptował: Leszek Filipski 


		2023-12-08T14:06:37+0100




